Ano IV - Edição 330 Pág 1      Araguari, 14 de julho de 2021

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS 001/2021

A Presidente da Comissão de Licitação, nomeada através da Portaria nº GAB 002/2021 de 15 de Janeiro de 2021, com base na Lei Federal
8.666/93 e legislação complementar, torna público o resultado da habilitação e o resultado da licitação:

MODALIDADE: TOMADA DE PREÇOS N° 001/2021.
OBJETO: Contratação de Empresa Prestadora de Serviços de Publicidade para a Câmara Municipal de Araguari-MG.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Araguari-MG.

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Maior pontuação final.
EMPRESA VENCEDORA: A & M – ARTE & MIDIA PUBLICIDADE, ASSESSORIA E MARKETING LTDA

Araguari-MG, 13 de Julho de 2021.
Denise Martins de Oliveira Macêdo

Presidente da CPL

EXPEDIENTE:
Presidente: Leonardo Rodrigues da Silva Neto
Consultor Jurídico: Dr. Hamilton Flávio de Lima

CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
Rua Cel. José Ferreira Alves, 758, Centro
Araguari, Minas Gerais. (34)3249-1100

www.araguari.mg.leg.br - diario@araguari.mg.leg.br

Instituído pela Lei nº 5949, de 16 de outubro de 2017

Documento Eletrônico

 Assinado digitalmente com
certificação ICP-Brasil.

Para verificar a validade:
https://verificador.iti.gov.br/

http://www.araguari.mg.leg.br/

		2021-07-14T22:02:29-0300
	zelap